2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.07.2025 г.
	№
	2403-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об организации проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Кутузову С.С. в предоставлении земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0305701:319, площадью 345 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, Златоустовский городской округ, г. Златоуст, ул. им. Д.И. Шушарина, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305701:284, для ведения личного подсобного хозяйства на праве аренды.
[bookmark: _GoBack]2. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305701:319, площадью 345 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, Златоустовский городской округ, г. Златоуст, ул. им. Д.И. Шушарина, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305701:284, для ведения личного подсобного хозяйства, зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
3. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

Вр-438530
Вр-438530
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026